
SMLOUVA o DíLo č. SD 01/2017
Smluvní Strany:

1, Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
se Sídlem Sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
iČ: 60680920
Zastoupená: Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem

(dále jen objednatel),

2, EUROPRINTY, spol. s r.o.
se Sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
ıč:26685451
Dıčzc226685451
zastoupena Miroslavem Chromým, jednatelem

(dále jen zhotovitel), i
_'

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoník") tuto:

smlouvu o dílo

l.
Předmět Smlouvy

Zhotovitel Se tímto zavazuje vytvořit řádně a včas pro objednatele Souborné dílo, jako
neperiodickou publikací a dále Zajistit pro objednatele přípravu, zpracování a tisk tohoto dila
Za účelem jeho distribuce objednatelem a objednatel Se tímto zavazuje, že Za řádně a včas
Zhotovené a dodané dílo Zaplatí Zhotoviteli sjednanou úplatu.

Název díla je: "Břeclav na řece času".

Zhotovitel se Zavazuje vytvořit dílo v nákladu 600 ks (česká mutace) s následujícími parametry:

Obálka:
Formát: 250 x 176 mm
Barevnost: 4/0
Laminace: 1/0 mat
Obsah: 124 stran 4/4
Formát: 176 × 250 mm
Papír: 90 gr. KM
Barevnost: barevná



Knihařské Zpracování, vazba: V2 - lepená vazba + 1/0 lamino mat

Zhotovitel prohlašuje, že plnění, které je předmětem jeho závazku vytvořit Souborné dílo
podle této Smlouvy, jenmožně, a prohlašuje, že je odborně Způsobilý k zajištění předmětu
plnění podle této Smlouvy.

II.
Lhůty pro zhotovení předmětu smlouvy a místo dodání

Zhotovitel se Zavazuje vytvořit dílo nejpozději do 31. 08.2017

Zhotovitel je povinen Oznámit objednateli bez Zbytečného odkladu objektivní
překážky, které znemožňují provedení dila ve Sjednaném termínu. V takovém případě
Smluvní Strany neprodleně dohodnou nový termín plnění.

Zhotovitel předá řádně a včas zhotovené dílo objednateli v místě dodání, a to vsídle
Objednatele uvedeném v Záhlaví této Smlouvy.

O předání a převzetí knih bez vad a nedodělků jsou Zhotovitel i objednatel povinni Sepsat
protokol, v jehož Závěru objednatel prohlásí, Zda plnění přejímá, nebo nepřejímá, a pokud ne,
pak z jakých důvodů.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení S předáním knih delším než třicet dní, je objednatel
oprávněn od této Smlouvy odstoupit, přičemž Zhotoviteli nevznikne nárok na žádné plnění.

III.
Práva a povinností smluvních Stran

Zhotovitel Se zavazuje předat objednateli celé dílo v jeho konečné podobě, kdy dílo
musí plně a zcela odpovídat dohodnuté podobě, Způsobu Zamýšleného užití a
Smluveným vlastnostem.

Objednatel je povinen řádně vytvořené dílo bez vad a nedodělků převzít.

Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke Schválení navržený obsah díla (témata,
volba autorů). Zhotovitel Se Zavazuje, že Zapracuje připomínky k navrženému Obsahu
díla, které budou vzneseny objednatelem. Nevyjádří-lí Se objednatel ve lhůtě 10 dnů
navrženému obsahu díla, má se Za to, že S navrženým obsahem díla Souhlasí.

Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke Schválení grafický návrh díla. Zhotovitel
prohlašuje, že zapracuje připomínky týkající Se grafického návrhu díla, které budou
vzneseny objednatelem. Nevyjádří-li Se objednatel ve lhůtě 10 dnů ke grafickému
návrhu díla, má Se Za to, že S grafickým návrhem díla Souhlasí.

Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke Schválení koncepci díla ještě před
předáním podkladů do Studia. Zhotovitel Se Zavazuje, že Zapracuje připomínky týkající
se koncepce díla, které budou vzneseny objednatelem. Nevyjádří-Ií Se objednatel ve
lhůtě 10 dnů k navržené koncepci díla, má Se za to, že S navrženou koncepcí díla
Souhlasí.



Zhotovitel Sdělí objednateli den a hodinu zahájení tisku. Případné výhrady k dílu sdělí
objednatel zhotoviteli nejpozději na místě před zahájením tisku. Nedostaví-Ii se objednatel k
Zahájení tisku, platí, že tisk Schválil.

Objednatel je oprávněn ůčastnit se všech technologických fází Zhotovování díla.

IV.
Cena díla

Cena za vytvoření souborného díla činí:

tisk Za kus:
- 86,80 Kč bez DPH
- 95,48 KČ včetně DPH

celkem 600 Ks - celková cena za tisk:
- 52 080 Kč bez DPH
- 57 288 Kč včetně DPH

cena za grafickou přípravu:
- 7 800 bez DPH
- 9 438 včetně DPH

\

Tato cena bude Splatná na účet zhotovitele uvedený vzáhlaví této Smlouvy, na základě jím
vystavené faktury po provedení díla bez vad a nedodělků, a to do 30 dnů ode dne doručení
faktury objednateli.

V případě změny sazby DPH bude k ceně připočteno DPH v zákonné sazbě platné ke dni
uskutečnění Zdanitelného plnění.

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po Celou dobu platnosti smlouvy.
Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro
řádné a úplne' provedení zhotovení knih. Cena zahrnuje také dodávku knih na místo předání a
také případné Zvýšené náklady Spojené S nárůstem vstupních nákladů, a to až do doby
ukončení Zhotovení knih.

V.
Přechod vlastnického práva a autorská práva

Vlastnické právo kjednotlivým výtiskům přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.

Smluvní strany prohlašují, že jsou si plně vědomy, že v rámci realizaci díla dle této Smlouvy
může dojít k vytvoření autorského dila zhotovitelem (resp. jeho smluvními partnery a/nebo
Zaměstnanci; bude-li autorské dílo vytvořeno těmito Subjekty, Zavazuje se Zhotovitel nabýt od
těchto Subjektů práva potřebná k poskytnutí licence, a to před jejím poskytnutím) ve smyslu
příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., autorský Zákon, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „autorská díla").

Objednatel je i bez předchozího souhlasu Zhotovitele oprávněn užívat dílo (jakožto souborné
autorské dílo obsahující autorská díla) a/nebo úplatně i bezúplatně umožnit jakýmkoli třetím



osobám užívat dílo (jakožto Souborné autorské dílo obsahující autorská díla) jakýmkoli účelům
Souladným S touto Smlouvou a odpovídajícím obvyklému užití díla jakožto na Zakázku
zhotovené tištěné publikace, Zejména dílo půjčovat, darovat a dále prodávat třetím osobám
(dále jen „licence").

Smluvní Strany výslovně Sjednávají, že licence Se poskytuje jako úplatná s tím, že odměna Za
její poskytnutíje součástí ceny Za dílo.

VI.
Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje objednateli Záruku Za jakost díla (dále Záruka) v délce 36 měsíců. Tato
lhůta počne běžet po provedení celého díla v rozsahu Sjednaném touto Smlouvou, tj. po
ukončení díla předáníjeho předmětu objednatelì.

Po dobu této Záruční lhůty ručí Zhotovitel objednateli Za to, že předmět Smlouvy provedl
řádně, v Souladu Se Smlouvou, Zejména za to, že předmět díla bude mít vlastnosti Sjednané
resp. obvyklé, a že bude v souladu Se všemi normami a přepisy, podle nichž byl povinen dílo
provést. Důkazní břemeno nese Zhotovitel.

Vadu je Zhotovitel povinen odstranit v dohodnuté lhůtě. Pokud nedojde o této lhůtě k dohodě,
je povinen ji odstranit ve lhůtě přiměřené rozsahu a povaze vady, nejpozději Však do 30 dnů
ode dne obdržení oznámení výskytu vady. V případě marného uplynutí Sjednané nebo
Stanovené lhůty je objednatel oprávněn Zadat odstranění vady jinému subjektu, aniž by musel
od Smlouvy odstoupit, a to na náklady zhotovitele.

Vll.
Závěrečná ustanovení

Vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku
a ostatních všeobecně závazných právních předpisů České republiky.

Tato smlouva je Sepsána ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží dvě a Zhotovitel
jedno vyhotovení.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně ve formě dodatku schváleného oběma Smluvními
Stranami.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem zveřejnění Smlouvy vč. jejich příloh vregistru Smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv (Zákon O registru smluv). Smluvní strany Se dohodly, že uveřejnění Smlouvy dle Zákona o
registru Smluv ZajiStí Zasláním Správci registru Smluv objednatel. Smluvní Strany vysloveně
Souhlasí Se Zveřejněním této Smlouvy vjejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru
Smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu Zákona o registru smluv.

Doručování smluvních stran probíhá na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. V případě
Změny adresy, je Smluvní Strana povinna tuto Skutečnost bez Zbytečného odkladu oznámit
druhé Smluvní straně. Pro případ, že některá Ze Smluvních stran odmítne převzít písemnost, její



převzetí Znemožní nebo Se písemnost nedoručitelná nebo nedoručené vrátila Zpět, má se Za to,
že písemnost byla doručena dnem, kdy se tato vrátila zpět odesílateli.

Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivni
vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit Z této smlouvy, aniž by tím pozbyla
platnosti. Smluvní strany Se pro takový případ Zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na
nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům
této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla sepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv vtísni a Za nápadně
nevýhodných podmínek, což Stvrzuji svými podpisy.

V Břeclavi dne: ______21082017___________________________________________________ V Břeclavi dne: 21. 08. 2017

„5:33 Městské muzeum či gaiez'lıš Břeclav. “ - ,_,_
ÚĹJÍI'Ĺ: pi'isp ..'i‹O‹-z'á org-mutace _ÉURGpRiNTY EUROPRĂ'ˇÄY 5m 5 7-0“
,m x“

Sídlo: Revoluční 7082/8vn. m ich hmm 'av/.171424 _ˇÝ'W' WWW I U'MMÝM 110 00 Prana 1QT: Na 02 šřflcizzv. ac; eva mv 0:20 ® pobočka, Som. _:u U 'm `__ 2. . mova 493/154 690 02 Breclaví. . vínu/.nm _..umi. .c . Taj ,420 777 792 785 ICO: 26685451
vedená MS v azı nad" c 81223 Č“




